
Bur n. 56 del 09/06/2017

(Codice interno: 346418)

PROVINCIA DI VICENZA
Esclusione procedura di VIA art. 20, d.lgs. n. 152/2006 e s. m. e i.. Ditta: Scutaro Vincenzo & figlio s.r.l. Tipologia

attività: richiesta inserimento codici in ingresso con cer 191211 e 191212 con modifica quantità nelle attività già
previste. Localizzazione intervento: comune di Montecchio Maggiore, via Cal del Gua' n. 63. Determina n. 426 del 24
maggio 2017.

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata in data 22/03/17 , prot. n. 21231, da parte della ditta Scutaro Vincenzo & Figlio S.R.L., con
sede legale in via Nuova Francesca n. 15 in Comune di SANTA CROCE SULL'ARNO (PI), relativa alla "Richiesta
inserimento codici in ingresso con CER 191211 e 191212 con modifica quantità nelle attività già previste.", nel sito di via Cal
del Gua' n. 63 , in Comune di Montecchio Maggiore;

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta SCUTARO VINCENZO & FIGLIO S.R.L.

omissis

è escluso dalla procedura di valutazione di impatto ambientale di cui al D.Lgs. n. 152/06 e alla L.R. 4/2016 e s.m.i. con le
prescrizioni riportate nel parere n.10/2017 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto

omissis

Rimangono in capo alle autorità competenti il rilascio di eventuali ulteriori pareri, nulla osta, autorizzazioni e assensi
comunque denominati, necessari per l'attuazione dell'intervento.

dirigente dott. Angelo Macchia


	qovzqlqq32sns0eledb15sfn.html

